
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
----------- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

----------- 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
ΤΜΗΜΑ Ε΄- ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΘΕΜΑΤΩΝ 

  
 
 
Νέα Σμύρνη, 7-6-2021 
Aρ. Πρωτ. : ΔΥ 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

    

Ταχ. Δ/νση     
Ταχ. Κωδ.         
Πληροφορίες 
Τηλέφωνα 
Fax: 
E-mail 

:
:
: 
: 
:
: 
 

Λ. Συγγρού 165, Νέα Σμύρνη 
17121  
Σαγιά Γεωργία 
2131617404 
2131617420 
mail@dipe-d-athin.att.sch.gr 

 

 

          ΘΕΜΑ: «Αναστολή λειτουργίας τμήματος σχολικής μονάδας λόγω κρούσματος 
covid-19 » 
 
 
Η Διευθύντρια Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Δ΄ Αθήνας 
Έχοντας υπόψη: 

 
1) τα όσα ορίζονται στην παρ. 1 του άρθρου 43 του Ν. 4722 (ΦΕΚ 177/Α/15-09-2020) «Αρμοδιότητες 

οργάνων για προσωρινή αναστολή λειτουργίας τμημάτων και σχολικών μονάδων, δημοσίων και 
ιδιωτικών» 

2) τη με αρ.πρωτ. 823/7-6-2021 εισήγηση της Διεύθυνσης Δημόσιας Υγείας του Νοτίου Τομέα Αθηνών  
3) το με ημ 4-6-2021 έγγραφο του  Υπεύθυνου Διαχείρισης Covid-19 κ. Παναγιωτοπούλου Αγγελικής 
 

α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

 
την αναστολή λειτουργίας του τμήματος Β1  της Β΄ τάξης του 2ου Δημοτικού Σχολείου Αγίου 

Δημητρίου  από 5-6-2021  έως και  14-6-2021,  λόγω επιβεβαιωμένου κρούσματος Covid – 19 σε 
μαθητή-τρια. Οι στενές επαφές του επιβεβαιωμένου κρούσματος θα πρέπει να απομονωθούν για 
10 ημέρες από την τελευταία επαφή με το κρούσμα. 

 

 
 

ΚΟΙΝ: 2ο Δημοτικό Σχολείο Αγίου Δημητρίου 

          Περιφερειακή Διεύθυνση ΠΕ &ΔΕ Αττικής 
          Γενική Γραμματεία Υ.ΠΑΙ.Θ 

Η Διευθύντρια ΠΕ Δ΄Αθήνας 

 

Αθανασία Μεϊντάση  

mailto:mail@dipe-d-athin.att.sch.gr

		2021-06-08T07:05:29+0300
	ATHANASIA MEINTASI




